2021年度 水塘 镇扶贫资金项目实施情况公告公示（项目实施中）

    按照《政府信息公开条例》及《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意见》（云开办〔2018〕109号）等相

关要求，为了保障群众的知情权、参与权、表达权、监督权，确保项目在阳光下管理，资金在阳光下运行，提高资金的使用效

益，现将项目实施情况公告如下：

项目
名称

新平县水
塘镇大口
村大田丫
口小组民
族团结示
范村建设
项目

实施地点
水塘镇大口村大
田丫口小组

建设内容及
规模

（一）生产生活条件改善项目：1.De200PVC管安装
590米；2.De110PVC管安装258米；4.混凝土拆除128.85
立方米；5.C20砼浇筑178.38立方米；6.150毫米厚砼道
路浇筑157.5平方米；7.停车场场地平整土方开挖313.9
平方米；8.200毫米厚C25砼停车场浇筑313.9平方米；9.
室外消火栓（型号、规格:SS100/65-1.0）2套；10.太阳
能路灯安装10盏；11.村庄整治拆除临危建筑1项；12.活
动室修缮（二）产业发展项目－农田灌溉：1.200立方米
圆形钢筋混凝土蓄水池1个；2.DN80镀锌钢管3800米；
3.DN40镀锌钢管740米；4.DN25镀锌钢管100米；5.DN80
闸阀3个；6.DN40闸阀4个；7.DN25闸阀30个；进水池
1个；（三）民族团结进步示范宣传：1.民族团结进步浮
雕1座；2.民族团结进步示范宣传展板5块；3.民族文化
宣传活动场建设（四）民族团结示范村标志碑1项。

实施期限

资金来源及
规模

总投资：100万元，其中：中央财政衔接推进乡村
振兴补助资金100万元。

项目招投标情况
（招投标方式）

邀请招标
施工单位及
责任人

项目
名称

新平县水
塘镇大口
村大田丫
口小组民
族团结示
范村建设
项目

监理单位及
责任人

澄江县忠信工程建
设监理有限责任公
司
责任人：魏光泽

受益对象 受益人口35户130人；其中脱贫户2户12人。

绩效目标和
带贫机制
（参照绩效
目标申报表
填写）

改善村内基础设施建设及生产生活条件，发展柑橘、蔬菜产业，改善民生，惠及广大群众，把大田丫口小组打造成民族
风情浓郁、民族特色鲜明、经济社会较快发展、生态环境良好、民族团结和谐的民族团结进步示范村。

监督电话或者电子邮箱： 举报电话：0877-7990025、12317  电子邮箱：1029677601@qq.com

公告公示单位：水塘镇人民政府                         公示公告时间：2022年4月8日- 2022年4月18日

lenovo
lenovo:
监督电话必须包含：本单位监督电话及12317举报电话

2021年度 水塘 镇扶贫资金项目实施情况公告公示（项目实施中）

    按照《政府信息公开条例》及《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意见》（云开办〔2018〕109号）等相

关要求，为了保障群众的知情权、参与权、表达权、监督权，确保项目在阳光下管理，资金在阳光下运行，提高资金的使用效

益，现将项目实施情况公告如下：

4个月

云南道合建设工程有限
公司
责任人：邱永昕

受益人口35户130人；其中脱贫户2户12人。

改善村内基础设施建设及生产生活条件，发展柑橘、蔬菜产业，改善民生，惠及广大群众，把大田丫口小组打造成民族
风情浓郁、民族特色鲜明、经济社会较快发展、生态环境良好、民族团结和谐的民族团结进步示范村。

举报电话：0877-7990025、12317  电子邮箱：1029677601@qq.com

公告公示单位：水塘镇人民政府                         公示公告时间：2022年4月8日- 2022年4月18日